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tCO: 36349429

U6et: 9026788001 /5600

Konednf prijemca

Faktfira

eisto tartriry 1vs1 :

Zmluva-obj.6islo
Dodaci list 6.

Fakturujeme V5m na
tekut6ho odpadu

lznadenie dod6vky

Zakm jazdy

Za stroihodiny

Tekutli odpad

re DPH SK2022092490
Dte 2022092490

27230508

D6tum vYstavenia
Ddtum sPlatnosti

D6tum dodania tov./sluz.
Forma (hrady Prevodnli Prikaz

22.6.2012
9.7.2012

20.6.2012
Kon5t. symbol 308

Dohody o cene, zo dfra 19.6.2012 za vfkony lnej doprav). a z; odvoza likvidZciu

Mno2stvo MJ

6,00 km

4,00 15

4,00 m3

Jed.cena % DPH DPH
bez DPH

Suma
bez DPH

5,976

34,920

6,972

47,87

0,996 20%

9,730 20o/o

1,743 20%

SPOLU BEZ DPH:

1,20

6,98

1,39

9,57DPH 
7o,ooZSlohov6 pjatba

ffi -12,56

rrz't trt lR= ?o 126O SKK' SKK -378,38Konverzn! kurz 1 EUR= 30,1260 SKK' SKK

Rekapitul6cia DPH za zdanitel'n6 plnenie:
Spolu s DPHSadzba[%l Cena bez DPH
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